
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 168604-2013 z dnia 2013-04-26 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Zawidów 
Przedmiotem zamówienia jest odbudowa 335m kanalizacji deszczowej ulic: Wierzbowa, 
Słowackiego, Niepodległości, Młynarska, główny kolektor deszczowy ( ul. Zgorzelecka) 
uszkodzonych w wyniku powodzi w 2012roku. Szczegółowy zakres robót... 
Termin składania ofert: 2013-05-17  

Zawidów: Odbudowa 335m kanalizacji deszczowej ulic: Wierzbowa, Słowackiego, 
Niepodległości, Młynarska, główny kolektor deszczowy 
Numer ogłoszenia: 103955 - 2013; data zamieszczenia: 07.06.2013 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 
 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 168604 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 
nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miejski w Zawidowie, Pl. Zwycięstwa 21/22, 59-970 Zawidów, 
woj. dolnośląskie, tel. 75 7788282, faks 75 7788205. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Odbudowa 335m kanalizacji deszczowej 
ulic: Wierzbowa, Słowackiego, Niepodległości, Młynarska, główny kolektor deszczowy. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest odbudowa 335m 
kanalizacji deszczowej ulic: Wierzbowa, Słowackiego, Niepodległości, Młynarska, główny kolektor 
deszczowy ( ul. Zgorzelecka) uszkodzonych w wyniku powodzi w 2012roku. Szczegółowy zakres 
robót określony został w projekcie budowlanym.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.10.00.00-8, 45.23.21.30-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 
nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Page 1 of 2

10-06-2013file://C:\Documents and Settings\Sekretarz\Ustawienia lokalne\Temporary Internet Fi...



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.06.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Robót Instalacyjnych INSBUD Sp. z o.o., ul. Podwale 12A, 59-900 
Zgorzelec, kraj/woj. dolnośląskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 633052,63 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 402540,57 

 Oferta z najniższą ceną: 402540,57 / Oferta z najwyższą ceną: 500000,00 

 Waluta: PLN. 

 
 

 
 

Powrót do głównej strony

Page 2 of 2

10-06-2013file://C:\Documents and Settings\Sekretarz\Ustawienia lokalne\Temporary Internet Fi...


